
 « فروش املاک و مستغلاتآگهی عمومی » 

و شهرسازی استان زنجان در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمووم  و  کل راه اداره  

و بوا   (www.setadiran.ir)تدارکات الکترونیک  دولت   گیری از سامانه، با بهره با جزئیات مندرج در اسناد مزایده

 .به صورت الکترونیک  به فروش برساند 2001001271000002شماره مزایده 

  00:13ساعت تا  19/06/1401 : تا پایان مهلت دریافت اسناد مزایده  -10/60/1401تاریخ انتشار : 

  13:00ساعت  29/6/1401تاریخ تا  10/06/1401تاریخ  از :مهلت ارسال پیشنهاد 

 صبح.10:00ساعت  31/6/1401زمان اعلام به برنده : تاریخ  .صبح 10:00ساعت  30/06/1401هاپاکت تاریخ بازگشای  

 موجود است. (www.setadiran.ir)کلیه شرایط مزایده در اسناد مندرج در سامانه ستاد

 رعایت موارد ذیل الزام  است: ضمناً

ینود مزایوده   آکلیوه مرالول فر   باشد و م  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صرفاًبرگزاری مزایده  .1

 (اخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعوه پرد های مربوطه(،ورت وجود هزینهصدریافت اسناد مزایده )در  شامل خرید و

 باشد. این طریق امکان پذیر م  محترم از گرانمزایدهاطلاع از وضعیت برنده بودن  ارسال پیشنهاد قیمت و

قابول   ،ر برد اعلان عموم  سامانه مزایدهنحوه فروش د شرایط و ،مستغلات شامل مشخصات وکلیه اطلاعات املاک  .2

 .باشد بررس  وانتخاب م  مشاهده،

 13:00 سواعت  29/6/1401 تواریخ  توا  13:00 ساعت از 10/06/1401 تاریخ از وصول پیشنهادات صرفاً . 3

شوایان ذکور اسوت      .باشود  نمو   پوذیر  امکوان  عنوان هیچ به شده ذکر تاریخ از خارج پیشنهادات ارائه ده ووب

 می باشد.پذیر امکان 00:13 ساعت تا 91/06/1401:  پایان تا مزایده اسناد دریافت هلتم

در سواختمان شوماره یوا راه و     30/06/1401صبح به تواریخ   10های لاوی پیشنهادها رأس ساعت بازگشای  پاکت. 4

 خواهد بود. 21نبش میلاد کوه، شهرسازی واقع در اراض  پایین



  https://setadiran.irبه نشاانی   صرفاً از طریق سامانه ستادشرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات . 5

 خواهد بود.

)بیست( روز پس  20به فاصله  مزایده در شرکت سپرده درصد 5 کسر از پس مزایده برنده توسط پیشنهادی مبلغ واریز. 6

  گیرد.از ابلاغ م  بایست صورت 

ضمانت نامه بانک  صادره توسط بانا های  که دارای مجوز لازم از طرف بانوا  . سپرده شرکت در مزایده ترجیحاً 7 

و یا واریوز وجوه نیودی بوه      اداره کل راه وشهرسازی استان زنجان ( بنام  – 14002636297شناسه به مرکزی م  باشند ) 

         951286500111000000000000000011 شناسوووه شوووماره  بووا  IR 670100004001037106372777لسووواب شووماره 

رده نیدی به لساب مزایده گران برنده نشده لوداقل یوا مواه کواری پوس از اعولام نتوای         ضمناً استرداد سپم  باشد ، 

 مزایده خواهد بود.

 انتیال سند مورد مزایده صرفاً به نام برنده مزایده صورت خواهد پذیرفت..  9

ی نگارش پیشنهاد قیمت و ارسال آن، مطالب داخل اسناد را بوه  هرگونه ابهام و اجتناب از اشتباه در نحوهجهت رفع . 10

 دقت مطالعه فرمایید. 

در صورت داشتن هرگونه سؤال در ساعات اداری به معاونت املاک و لیووق  اداره کول راه و شهرسوازی اسوتان      . 11

 نمایید.  مراجعه  -به نشان  : خیابان خرمشهر  زنجان

دریافت گواه  الکترونیکو  )تووکن( بوا شوماره ذیول       بایست جهت ثبت نام و مندان به شرکت در مزایده م علاق . 12

 تماس لاصل نمایید:

 021 - 41934 راهبری سامانه: مرکز پشتیبان  و

ش ثبت نام / مزایوده گور   بخ  www.setadiran.ir  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه . 31

 .موجود است

 

http://www.setadiran.ir/

